（様式５）
　　年　　月　　日

活動計画書

北九州市長　様
団体名

代表者名

　　　年度の活動実施予定は下記のとおりです。
	活動区間

	活動実施予定
年月日時
	活動内容（予定）
	参加人数
（予定）

（　　　時頃）

※　記入欄が足りない場合は、コピーしてください。
※　活動実施予定年月日時は、○月上（・中・下）旬や○月第△週という書き方で結構です。
※　活動実施の予定時間がわかれば記載をお願いします。
※　花壇設置を希望される場合、事前に協議が必要です。必ず記載してください。